

معاون وزیر صمت خبر داد:

آغاز واریز وام کرونایی برای بنگاه ها از ماه جاری

معاون وزیر صمت گفت: فرایند ارائه تسهیلات ۱۲ میلیون تومانی به ازای هر کارگر برای کارفرمایان در اردیبهشت آغاز می‌شود و دولت تاکید دارد تا پیش از خرداد، این کار انجام شود.

به گزارش مهر به نقل از صدا و سیما، سعید زرنندی با حضور در برنامه گفت و گو ویژه خبری شبکه دو سیما با اشاره به شرایط ویژه ایجاد شده ناشی از شیوع بیماری کرونا افزود: این موضوع تقریباً در همه حوزه‌های کشورها از جمله عرضه و تقاضا تغییرات جدی را ایجاد کرد و منجر به مشکلاتی شد.

وی ادامه داد: بر اساس مطالعات جهانی، رشد اقتصادی جهانی یک و نیم درصد کاهش می‌یابد. زرنندی گفت: کشورهای مختلف متناسب با توان خود حمایت‌هایی را انجام دادند و در کشور ما هم چند تصمیم گرفته شد از جمله ارائه تسهیلات ۷۵ هزار میلیارد تومانی برای جبران برخی از آسیب‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا.

معاون طرح و برنامه وزارت صنت، معدن و تجارت افزود: دولت حمایت‌های مختلفی از جمله حمایت‌های مالیاتی، ارائه تسهیلات بیمه تأمین اجتماعی و امهال بانکی را در نظر گرفته است. وی افزود: شرایط کرونا نشان داد که می‌توان از راه‌های میان بر هم برای رفع مشکلات، استفاده کرد. زرنندی گفت: تسهیلات از منابع بودجه عمومی نبوده بلکه ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات از منابع داخلی بانک‌ها تکلیف شده است که در اختیار واحدهای تولیدی قرار گیرد و بخشی هم از کاهش ذخیره قانونی بانک‌ها نزد بانک مرکزی تأمین شده است.

وی افزود: ۲۶ هزار میلیارد تومان از تسهیلات به سمت خریدهای اعتباری خانوارها برای افزایش تقاضا هدایت می‌شود و از ۴۹ هزار میلیارد تومان تسهیلات، ۴۴ هزار میلیارد تومان برای کسب و کارها و ۵ هزار میلیارد تومان هم برای بنگاه‌های بزرگ‌تر اختصاص داده می‌شود.

معاون طرح و برنامه وزارت صنت، معدن و تجارت گفت: هدف از این تسهیلات، حفظ اشتغال نیروی کار و به همین علت شرایطی برای ارائه این تسهیلات در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه بحران کرونا با همه بدی‌ها و سختی‌ها، اتفاقات خوبی را هم رقم زده است، گفت: جلسات ویدئو کنفرانسی با کمترین هزینه از جمله این اتفاقات بوده است.

انتقاد نایب رئیس مجلس از عملکرد دولت

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی هم با حضور در این برنامه با اشاره به اینکه کشورها بر اساس توانمندی خود، حمایت‌هایی را برای مهار بحران ناشی از بیماری کرونا اعلام کردند، گفت: برخی اوقات نیت کمک وجود دارد، اما اجرای آن با مشکلاتی مواجه می‌شود.

عبدالرضا مصری افزود: دولت تسهیلاتی را برای کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا در نظر گرفت اما در تماس‌هایی که با برخی فعالان کسب و کار داشتیم حتی یک مورد از این تسهیلات به دست مردم نرسیده است.

وی اضافه کرد: در ۱۴ اسفند ۹۸ وزارت صمت خبرهایی را درباره معافیت‌های مالیاتی، تأمین اجتماعی و استمهال وام‌های بانکی اعلام کرد، اما بخشودگی و معافیت مالیاتی محقق نشده است و فقط مالیات بر ارزش افزوده سه ماه پایانی پارسال را تا آخر اردیبهشت، مهلت پرداخت دادند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در مورد استمهال وام‌های بانکی هم تولیدکنندگان می‌گویند طبق گفته بانک‌ها، هنوز هیچ دستورالعملی برای استمهال به بانک‌ها نرسیده است.

مصری با بیان اینکه تاکنون کسی موفق به دریافت بیمه بیکاری نشده است، افزود: شرایط کشور دشوار است، اما نباید قول بدیهم، اما عمل نکنیم. وی اضافه کرد: سازمان تأمین اجتماعی، نهاد عمومی غیر دولتی و همه سرمایه آن متعلق به کارگران است بنابراین ما برای حل بحران‌ها نباید چشم انتظار کمک این سازمان باشیم، زیرا این سازمان باید به موقع حقوق بازنشسته‌های تأمین اجتماعی را پرداخت کند بنابراین دولت نباید برای این سازمان تعیین تکلیف کند و اگر دستوری به این سازمان داده می‌شود باید منابع آن هم تأمین شود و نباید با او مانند ملک شخصی و حیاط خلوت دولت برخورد کنند.

مصری افزود: سازمان تأمین اجتماعی حدود ۱۷۰ هزار میلیارد تومان از دولت طلبکار است. وی اضافه کرد: در شرایط بحران کرونا در مقایسه با کشورهای دیگر، توقیفات زیادی از جمله تأمین آبوه کالا داشتیم و کمبودی نداشتیم.

۴ میلیون نفر پرواز خود را کنسل کردند

شمار افرادی که در دنیا به دلیل شیوع کرونا، پرواز خود را کنسل کرده‌اند، به ۳٫۸ میلیون نفر رسیده‌است. به گزارش مهر، پاتا (انجمن بین المللی شرکت‌های هواییماپی) از کنسلی بلیت پروازها از سوی حدود ۴ میلیون نفر در میان شرکت‌های هواییماپی دنیا از ابتدای شیوع کرونا تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۰ (۲ تیر ۹۹) خبرداد. این انجمن همچنین اعلام کرد: زیان وارده به ایرلاین‌ها در دنیا در پی لغو پروازها ۳۱۴ میلیارد دلار برآورد می‌شود که کاهش فروش ۵۵ درصدی برای شرکت‌های هواییماپی را رقم زده‌است.

یانا بیشترین زیان وارده به ایرلاین‌ها در اثر کاهش فروش بلیت پرواز را مربوط به فصل بهار دلست و میزان آن را منفی ۸۲ درصد برآورد کرد؛ این خسارات برای افضل تابستان امسال نسبت به تابستان سال گذشته را نیز منفی ۵۶ درصد و در پاییز امسال نسبت به پاییز سال قبل، منفی ۳۳ درصد پیش بینی کرده است.

همچنین این انجمن از احتمال اخراج ۳ هزار نفر از کارکنان و پرسنل شرکت ایرباس در پی کاهش فروش این غول هواییماسازی فرانسه به دلیل شیوع کرونا خبر داده‌است.

وام دو میلیونی پس از شناسایی ۴ میلیون

خانوار مشمول واریز می شود

امشب وام یک میلیون تومانی دولت به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود و پس از شناسایی ۴ میلیون خانوار مشمول دریافت وام ۲ میلیونی، ما به التفاوت به حساب این افراد واریز خواهد شد.

به گزارش مهر، پس از شیوع ویروس کرونا، دولت به منظور حمایت از مردم تصمیم گرفت وام قرض الحسنه ای به میزان یک میلیون و برای اقشار ضعیف دو میلیون تومان، به حساب سرپرستان خانوار بارانه بگیر واریز کند. طبق توافق که بین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها و بانک مرکزی صورت گرفت، مقرر شد وزارت تعاون کدملی را هم دریافت و غربالگری و فهرست را به سازمان هدفمندی جهت تنظیم فرمت درخواستی به تفکیک بانک‌های عامل واریز کننده یارانه، ارسال کند و در مرحله بعدی سازمان هدفمندی نیز پس از تنظیم، فهرست متقاضیان را به بانک مرکزی تحویل دهد.

انتظار که مقرر شد کسانی که تا روز یکشنبه، کد ملی خود را به سرشماره ۶۳۶۹

اقتصاد



بررسی جزئیات لایحه مالیات بر ارزش افزوده

عوارض و مالیات اخذ شده از سوی گمرک تعیین تکلیف شد

اعتراض مودیان به میزان مالیات را مشخص کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی همچنین در ادامه بررسی جزئیات لایحه مالیات بر ارزش افزوده ماده ۵۸ این لایحه را تصویب کردند. به موجب این مصوبه متن زیر جایگزین ماده ۲۳۸ قانون مالیات‌های مستقیم می‌شود و به قانون مالیات بر ارزش افزوده تسری می‌یابد:

ماده ۲۳۸- در مواردی که برگ تشخیص مالیات صادر و به مودی ابلاغ می‌شود چنان چه مودی نسبت به آن معترض باشد می‌تواند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ شخصا به وسیله وکیل تام الاختیار خود با ارائه دادن اسناد و مدارک کتبا از اداره امور مالیاتی تقاضای رسیدگی مجدد کند.

مستول/ مسئولین مربوطه که از طرف سازمان امور مالیاتی مشخص می‌شوند موظف اند پس از ثبت درخواست مودی و ظرف مهلتی که پیش از ۴۵ روز از ثبت درخواست نباشد به موضوع رسیدگی کند و در صورتی که دلایل و اسناد و مدارک ابراز شده را برای رد مندرجات برگ تشخیص کافی دانست آن را رد و در صورتی که دلایل و اسناد و مدارک ابرازی را موثر در تعدیل درآمد تشخیص دهد موارد تعدیل درآمد مشمول مالیات را مشخص کند.

چنانچه مودی نظر مسئول/ مسئولین مربوط در تعدیل درآمد مشمول مالیات را قبول کند درآمد مشمول مالیات

تعدیل شده قطعی است در غیر این صورت برای رسیدگی به ما به تفاوت تا مبلغ مورد اعتراض مودی موضوع به هیات اختلاف مالیاتی ارجاع داده می‌شود. همچنین هر گاه دلیل و اسناد و مدارک ابرازی مودی را برای برگ تشخیص یا تعدیل درآمد موثر تشخیص ندهد باید موضوع را مستدلا در پرونده منعکس و مراتب را برای رسیدگی به هیات حل اختلاف مالیاتی ارجاع کند.

تبصره یک دستور العمل اجرای این ماده با پیشنهاد امور مالیاتی به تصویب وزیر اقتصادی و دارایی می‌رسد.

تبصره ۲ در موارد یکه مودی اطلاعات مربوطه را از طریق سامانه مودیان اظهار کرده باشد مطابق احکام قانون سامانه مودیان و پایانه‌های فروشگاه‌های مصوب ۱۳۸۹ رفتار خواهد شد.

همچنین نمایندگان ماده ۶۶ این لایحه را تصویب کردند که به موجب آن تبصره دو ماده ۲۷۴ قانون مالیات‌های مستقیم به شرح ذیل اصلاح شده و به قانون مالیات بر ارزش افزوده تسری می‌یابد:

عبارت «سازمان امور مالیاتی کشور» جایگزین عبارت «اداستانی انتظامی مالیاتی» می‌گردد. حکم این بند از فصل ۹ باب چهارم قانون مالیات‌های مستقیم به مالیات بر ارزش افزوده تسری می‌یابد.

ارسال کرده باشند امروز وام را دریافت می‌کنند و مابقی افراد نیز که تا یک شنبه ۷ اردیبهشت ماه فرصت ارسال کد ملی خود را دارند، پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه وام را دریافت خواهند کرد.

حال با توجه به تحویل فهرست متقاضیان مطابق با فرمت درخواستی به تفکیک بانک‌های عامل واریز کننده یارانه به بانک مرکزی، امروز وام یک میلیون تومانی به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

وام دو میلیونی کی پرداخت می‌شود؟

همچنین پی گیری‌های مهر از سازمان برنامه و بودجه کشور در مورد وام ۲ میلیون تومانی حاکی از آن است که پس از اینکه وزارت تعاون، ۴ میلیون خانواری را که جزو اقشار ضعیف محسوب می‌شوند، شناسایی و به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کند، سازمان هدفمندی فهرست خود را به روزرسانی می‌کند و به بانک مرکزی تحویل می‌دهد.

برای خانوارهای یک تا ۲ نفره مبلغ ۵۰۰ هزار تومان و برای خانوارهای ۲ نفره به بالا مبلغ یک میلیون تومان واریز خواهد شد که با احتساب وام یک میلیون تومانی امروز این ۴ میلیون خانوار در مجموع یک میلیون و ۵۰۰ هزار تا ۲ میلیون تومان وام قرض الحسنه دریافت خواهند کرد.

آغاز پرداخت «وام ازدواج» ۵۰ میلیونی

هشدار در خصوص سایت‌های غیرقانونی ثبت درخواست «وام»

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان نسبت به فعالیت و سودجویی احتمالی برخی از سایت‌های غیرقانونی برای ثبت درخواست وام ازدواج هشدار داد.

محمدمهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه از هفته گذشته پرداخت وام ازدواج ۵۰ میلیونی آغاز شده است، گفت: با توجه به بخشنامه بانک مرکزی پیش‌بینی ما این است که تا خرداد ماه تمام شبکه بانکی برای پرداخت وام وارد عمل شوند.

وی در ادامه نسبت به فعالیت و سودجویی سایت‌های غیررسمی برای ثبت درخواست وام ازدواج هشدار داد و گفت: متأسفانه سایت‌هایی تحت عناوین مختلف از جمله مشاوره وام ازدواج انتقال وام ازدواج، خرید و فروش وام ازدواج و... مشغول فعالیت هستند. در این سایت‌ها به محض ورود کاربر، آنها به لینک دیگری برای پرداخت هزینه مشاوره یا درصد انجام کار و...منتقل می‌شوند.

معاون امور جوانان با تاکید بر اینکه به هیچ عنوان، لینکی غیر از سامانه تسهیلات قرض الحسنه وام قرض الحسنه بانک مرکزی به آدرس https://vecbii.ir برای ثبت درخواست وام ازدواج معتبر نیست، اظهار کرد: جوانان متقاضی وام ازدواج صرفا باید به این لینک مراجعه کنند، چرا که مراجعه به سایر سایت‌های غیرمربط با خطر سوء استفاده مالی از آنان همراه است.

تندگویان با اشاره به اینکه در این رابطه نامه‌ای نیز از سوی معاونت جوانان به پلیس فتا ارسال شده است، تصریح کرد: فعالیت تمام سایت‌های دیگر غیر از سامانه بانک مرکزی غیرقانونی است و منجر به کلاهبرداری از کاربران خواهد شد.

وی در ادامه به موضوع کسر اقساط وام قرض الحسنه ازدواج جوانان از سوی برخی بانک‌ها برخلاف ابلاغیه بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: همچنان گزارش‌هایی مبنی بر کسر اقساط یا عدم برگشت مبلغ اقساط به حساب افراد به دست معاونت جوانان می‌رسد. این افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه بانک مرکزی، از بخش امکانات سایت و در ادامه سامانه ثبت شکایات این موارد را اعلام کنند تا پیگیری‌های لازم صورت بگیرد.

معاون امور جوانان توضیح داد: این افراد باید شماره تسهیلات، شماره شعبه دریافت وام و موضوع پیش آمده مانند کسر اقساط را در سامانه مذکور توضیح دهند تا بانک مرکزی برای رفع مشکل آنها اقدام کند.

یک مقام مسئول:

تمام ذخایر استراتژیک مرغ پارسال با تولید داخلی تامین شد

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: سالانه ۹۰۰ هزار تن گوشت قرمز اعم از گوساله و گوسفندی در کشور مورد نیاز است و حدود ۸۵۰ هزارتن گوشت در داخل تولید می‌شود.

به گزارش مهر به نقل از وزارت جهاد کشاورزی «حسن عباسی معروفان» افزود: سالانه ۸۵۰ تا ۸۶۰ هزار تن گوشت قرمز بصورت داخلی در مملکت تولید می‌شودوی اظهارداشت: کشور در مواقعی که مصرف افزایش پیدا می‌کند ۴۰ تا ۵۰ هزار تن با کمبود گوشت مواجه می‌شود.مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: طبق معمول این کسری سالانه در محل واردات تأمین تا بازار با مشکل مواجه نشودوی افزود: سال گذشته ذخایر استراتژیک گوشت مرغ بطور کامل از منابع داخلی تأمین شد و یک گرم گوشت مرغ از خارج وارد نشد.

عباسی معروفان اظهارداشت: امسال هم تلاش بر اینک‌ه گوشت قرمز از محل تولیدات داخل تأمین شود و نیازی به واردات نباشد.

وی ادامه داد: تولید کنندگان دام در کشور قول داده‌اند اگر دولت گوشت قرمز را از خارج وارد نکند تولید خود را بیشتر خواهند کرد تا نیاز مملکت بطور کامل از داخل تأمین شود.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: اگر تولید کنندگان به وعده‌های خود عمل نکنند در این شرایط گوشت قرمز از خارج وارد خواهد شد. وی افزود: این شرکت بر همین اساس با تولیدکنندگان وارد مذاکره شده و قرار بر این است که بصورت آزمایشی در مرحله اول ۱۰ هزار تن گوشت گوساله و سه هزار تن گوشت گوسفندی از آنان برای ذخایر استراتژیک خریداری کند.

عباسی معروفان یادآورشد: اگر این طرح با موفقیت اجرا شود و دلمداران مهره‌ای کنند تمامی ذخایر استراتژیک گوشت قرمز از منابع داخلی تأمین خواهد شد.



تخلیه و بارگیری شده است که ۱۵ میلیون و ۷۰۰ هزار از آن را کالاهای اساسی تشکیل می‌دهد که در مقایسه به مدت مشابه ۳۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

دریس با بیان اینکه ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تن از این محمولات وارد کشور و توزیع شده است، گفت: این محمولات از طریق ناوگان جاده ای و ریلی به اقصی نقاط کشور ارسال شده که رشد ۱۶ درصدی در بخش جاده ای و ۲۲ درصدی در بخشی ریلی به دنبال داشته است.

وی افزود: تاکنون (از ابتدای سال جاری)، ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالای اساسی از جمله دانه های روغنی، کنجاله سویا، ذرت و ... تخلیه شده است و با همکاری ها و هماهنگی های متعددی که با ارگان های اجرایی و ذیربط در فرآیند حمل و نقل به عمل آمده ضمن بازنگری در فرآیندها جاری زمینه را برای تسریع و تسهیل خروج کالا فراهم شده است و به دنبال همکاری های بین بخشی ۹۸۰ هزار تن کالای اساسی به درون کشور انتقال داده شده است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) ضمن تأکید بر بهره گیری از تمامی ظرفیت های حمل و نقل جاده ای و ریلی خاطر نشان کرد: با همکاری بین بخشی ۱۸ درصد در ناوگان ریلی و ۴۵ درصد در ناوگان جاده ای رشد را در زمینه حمل و نقل کالا شاهد هستیم.

دریس میزان کالای اساسی موجود در بندر را بالغ بر ۳ میلیون و ۱۴۵ هزار تن عنوان کرد که از ۴۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه در سال قبل برخوردار بوده است که با توجه کشتی های متعدد حامل کالاهای اساسی به بندر و حجم بالای عملیات هدایت پهلو و تخلیه کشتی های ورودی بر لزوم تسریع هرچه بیشتر در فرآیندهای خروج کالا ضمن بازنگری مجدد در فرآیندهای جاری تأکید کرد.

محصولات خودشان را به بازار مصرف برسانند که خوشبختانه با همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی ذیربط مشکلات پیش رو نیز مرتفع شده است.

بالاترین حجم ترخیص کالاهای اساسی در خوزستان به ثبت رسید

غلامرضا بلوطی میرزا ناظر گمرکات استان خوزستان با اشاره به شعار سال جاری عنوان کرد: گمرکات استان خوزستان سعی کرده در این مسیر گام بردارد و موانعی را که در مسیر انتقال کالا تشخیص داده شده تلاش داشته با همکاری دیگر دستگاه های مرتبط از جمله اداره کل بندار و دریانوردی استان خوزستان تسهیل کند. بلوطی میرزادر ادامه افزایش میزان خدمات گمرکی در مسیر ترخیص کالا و کاهش موانع در آن را از اهم اقدامات گمرکات خوزستان عنوان کرده و افزود: فرآیند ترخیص کالا به طور ۲۴ ساعته در حال انجام است و در اثر تعامل با سایر ارگان ها و دستگاه های ذیربط موفق شده ایم مسیر خروج کالا را تسهیل نماییم.

وی با اشاره به رتبه نخست گمرکات خوزستان در زمینه ترخیص کالا خاطر نشان کرد: با تمهید زمینه های لازم و تسهیل فرآیند ترخیص ،بالاترین حجم ترخیص کالاهای اساسی در سطح کشور به لحاظ وزنی در استان خوزستان به ثبت رسیده است و امیدوارم این روند همچنان ادامه پیدا کند.

افزایش ۴۵ درصدی تخلیه کالاهای اساسی در بندر امام خمینی(ره)

عادل دریس مدیر کل بندار و دریانوردی استان خوزستان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی(ره) با اشاره به جایگاه بندر امام خمینی(ره) به عنوان بندر کانونی تأمین کالاهای اساسی کشور اظهار داشت: در حدود ۴۵ میلیون تن کالا با رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته در این مجتمع بزرگ بندری

آخرین وضعیت تخلیه، انبارش و خروج و توزیع کالاهای اساسی کشور از بندر امام خمینی(ره) در جلسه ویدئو کنفرانس مدیران خوزستان با مقامات کشور بحث و بررسی شد.

نورخوزستان: استاندار خوزستان دوم اردیبهشت با اشاره به برگزاری جلسه ویدئو کنفرانس مدیران بنادر کشور با اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری و محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در بندر امام خمینی(ره) اظهار داشت: در این نشست ضمن اینکه وضعیت جاری تخلیه و بارگیری، انبارش و خروج کالاهای اساسی در بندر امام خمینی(ره) به اطلاع مقامات کشور رسانده شد، مجموعه تلاش هایی که ارگان ها و سازمان های ذیربط در زنجیره تأمین کالا برای رفع مشکلات و چالش هایی که در زمینه خروج کالا و توزیع آن به سایر نقاط کشور و همچنین برداشت و انتقال و حمل محصولات کشاورزی وجود دارد، گزارش شد.

شریعتی ضمن ابراز خرسندی از همکاری و هم افزایی دستگاه های اجرایی ذیربط استان خوزستان در زنجیره تأمین کالا عنوان کرد: اسمال نیز با توجه به مجموعه شرایطی که بر کشور حاکم است همانند سال گذشته هماهنگی های بین بخشی برای برطرف کردن مشکلات و چالش های پیش رو برای تأمین ناوگان مورد نیاز برای خروج محمولات از بندرامام خمینی(ره) و حمل محصولات کشاورزی استان خوزستان صورت گرفت و در اثر این هماهنگی های ایجاد شده بین دستگاه های اجرایی، تا کنون موفق شده ایم نهاده های کشاورزی را به دست مصرف کنندگان برسانیم-وی تاکید کرد: باید شرایط فعلی در حوزه حمل و نقل کالا را به وضعیت با ثباتی برسانیم و با تداوم تلاش ها همچنان به دنبال تثبیت و عادی سازی شرایط در این بخش هستیم تا کشاورزان ما با توجه شروع فصل برداشت محصولات در دوماه و نیم آینده نیز بتوانند